
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 7/2011 

z dn. 15 lutego 2011 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu zmian Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej. 

 

Na podstawie §23 ust. 2 lit a) w zw. z § 29 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się projekt zmian Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, 

którego treść stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wniosek do Walnego Zebrania o zmianę Statutu zostanie przedstawiony na najbliższym 

Walnym Zebraniu zdolnym do podejmowania uchwał. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu.



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu SRWŚ 

nr 7/2011 z dn. 15.02.2011 r. 

 

Projekt zmian 

Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

 

 

1. W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Teren działania LGD stanowią gminy BAĆKOWICE, BRODY, ŁAGÓW, NOWA 

SŁUPIA, PAWŁÓW, WAŚNIÓW i inne, których Rady Gmin podejmą stosowną 

uchwałę o przystąpieniu do LGD. 

2. W § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zarząd składa się z co najmniej 3 osób, w tym z: 

a) Prezesa Zarządu, 

b) Wiceprezesa Zarządu, 

c) Skarbnika.” 


